COMUNE DI ZERI

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

Capitolo di Entrata

e

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione al

Risorse vincolate
applicate al bilancio
dell'esercizio 2022

Entrate vincolate
accertate
nell'esercizio 2022

Impegni esercizio
2022 finanziati da
entrate vincolate
accertate
nell'esercizio o da

Fondo pluriennale
vincolato al
31/12/2022
finanziato da
entrate vincolate
accertate

Cancellazione di
residui attivi
vincolati(2) o

eliminazione del

vincolo su quote del
risultato di
amministrazione (+)
e cancellazione di

Cancellazione
nell'esercizio 2022
di impegni finanziati
dal fondo
pluriennale
vincolato dopo
I'approvazione del

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione al

Risorse vincolate
nel bilancio al
31/12/2022

Capitolo di Spesa correlato 1112022(1) quote vincolate del | nell'esercizio o da | = oy i asivi rendiconto 311212022
risultato di quote vincolate del | _. . . . A
- . . " finanziati da risorse | dell'esercizio 2021
amministrazione risultato di . N .
amministrazione vincolate (-) non reimpegnati
(gestione dei nell'esercizio 2022
residui)
)=
(@ () © @ (&) 0 © (W= CHAD | (s 1 te)-(0+(0)
Vincoli derivanti dalla legge
15 1 8.299,37 7.800,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.800,62 8.299,37
Vari capitoli di spesa
116 1 184.691,84 130.000,00 0,00 76.300,54 0,00 0,00 0,00 53.699,46 108.391,30
Vari capitoli di spesa
960 1 2.330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.330,00
Vari capitoli di spesa
115 1 1.496,55 0,00 7.673,12 0,00 0,00 0,00 0,00 7.673,12 9.169,67
Vari capitoli di spesa
139 0 0,00 0,00 28.662,91 28.662,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10820301 Vari capitoli di spesa
Totale Vincoli derivanti dalla legge (1/2) 196.817,76 137.800,62 36.336,03 104.963,45 0,00 0,00 0,00 69.173,20 128.190,34
Vincoli derivanti da Trasferimenti
1061 1 180.918,34 135.083,73 0,00 75.766,30 0,00 105.152,04 0,00 59.317,43 0,00
20810131 1 GRANDE FRANA DI PATIGNO
1101 1 1.050,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.050,95
10110102 1  Supporto Soggetti Fragili Giunta Regionale Toscana
322-2020
1103 1 3.276,13 3.276,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.276,13 3.276,13
10120209 1 Art. 105 D.L. 34/2020 Decreto Rilancio Centri estivi per
bambini
1104 1 287,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287,50
10110114 1 F.do Lavoro Straordinario Polizia Municipale
442 2 2.313,00 2.313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.313,00 2.313,00
10110119 Vari capitoli di spesa
1019 1 65,50 65,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,50 65,50
20150207 1 Interventi di Recupero strade comunali e forestali Valli

di Rossano e di Zeri entrata 1019

Pag. 1




COMUNE DI ZERI

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

1030
20810142

1048
20150203

1064
20150119

1065
20150120

1071
20150210

1094
20150512

1000
20420109

1058
20420109

1057
20810126

1093
20150511

Capitolo di Entrata
e

Capitolo di Spesa correlato

ITINERARIO GEO PARK STRETTI DI GIAREDO

Adeguamento Funzionale Palazzo Comunale

Bando aree interne Psr 2014-2020. Decreto
dirigenziale 11879

Progetto Finanziato Giaredo 2.0

Finanziamento Psr 2014-2020 Misura 19 Biosfera
Coast to Coast

STABILIZZAZIONE TERRENO SU CUI INSISTE
L'ABITATO DI COLORETTA OVEST

intervento adeguamento sismico edificio scolastico
Coloretta 3° stralcio (spesa a totale carico dello Stato)

intervento adeguamento sismico edificio scolastico
Coloretta 3° stralcio (spesa a totale carico dello Stato)

Interventi sulla viabilita comunale. Capitolo entrata
1057

STABILIZZAZIONE TERRENO SU CUI INSISTE
L'ABITATO DI COLORETTA CENTRO CUP
H44J8000010003.PNRR M2-C4-12.2

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione al
1/1/2022(1)

(a)

2.501,70

2.528,91

72.767,84

117.694,24

10.828,72

1.760,00

2.700,11

617,39

0,00

0,00

Risorse vincolate
applicate al bilancio
dell'esercizio 2022

(b)

2.501,70

0,00

72.767,84

117.694,24

10.828,72

1.760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Entrate vincolate
accertate
nell'esercizio 2022

(c)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18.000,00

100.000,00

Impegni esercizio
2022 finanziati da
entrate vincolate
accertate
nell'esercizio o da
quote vincolate del
risultato di
amministrazione

(d)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22.200,00

Fondo pluriennale
vincolato al
31/12/2022
finanziato da
entrate vincolate
accertate
nell'esercizio o da
quote vincolate del
risultato di
amministrazione

(e)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30.504,00

Cancellazione di
residui attivi
vincolati(2) o

eliminazione del

vincolo su quote del
risultato di
amministrazione (+)
e cancellazione di
residui passivi
finanziati da risorse
vincolate (-)
(gestione dei
residui)

U

0,00

0,00

72.767,84

117.694,24

10.828,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cancellazione
nell'esercizio 2022
di impegni finanziati
dal fondo
pluriennale
vincolato dopo
I'approvazione del
rendiconto
dell'esercizio 2021
non reimpegnati
nell'esercizio 2022

(9)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Risorse vincolate
nel bilancio al
31/12/2022

(h)=(b)*(c)-(d)-(e)+(q)

2.501,70

0,00

72.767,84

117.694,24

10.828,72

1.760,00

0,00

0,00

18.000,00

47.296,00

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione al
31/12/2022

()=
(a)+(c)-(d)-(e)-(+(g)

2.501,70
2.528,91

0,00

0,00

0,00
1.760,00
2.700,11

617,39
18.000,00

47.296,00

Pag. 2




COMUNE DI ZERI

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

Capitolo di Entrata

e

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione al

Risorse vincolate
applicate al bilancio
dell'esercizio 2022

Entrate vincolate
accertate
nell'esercizio 2022

Impegni esercizio
2022 finanziati da
entrate vincolate
accertate
nell'esercizio o da

Fondo pluriennale
vincolato al
31/12/2022
finanziato da
entrate vincolate
accertate

Cancellazione di
residui attivi
vincolati(2) o

eliminazione del

vincolo su quote del
risultato di
amministrazione (+)
e cancellazione di

Cancellazione
nell'esercizio 2022
di impegni finanziati
dal fondo
pluriennale
vincolato dopo
I'approvazione del

Risorse vincolate
nel bilancio al
31/12/2022

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione al

Capitolo di Spesa correlato 1112022(1) quote vincolate del | nell'esercizio o da | = oy i asivi rendiconto 311212022
risultato di quote vincolate del | _. . . . A
. . . " finanziati da risorse | dell'esercizio 2021
amministrazione risultato di . N .
amministrazione vincolate (-) non reimpegnati
(gestione dei nell'esercizio 2022
residui)
=
b, d, 'h)=(b)+(c)-(d)-(e)+
(a) (b) (c) (d) (e) () (9) (h)=(b)*(c)-(d)-(e)+(g) (a)+(c)~(d)-(e)-(N+(g)
Totale Vincoli derivanti da Trasferimenti (1/3) 399.310,33 346.290,86 118.000,00 97.966,30 30.504,00 306.442,84 0,00 335.820,56 82.397,19
Vincoli derivanti da finanziamenti
1112 1 1.735,34 1.735,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.735,34 1.735,34
20940124 1 Interventi di Riqualificazione Energetica Scuola
Coloretta
1113 1 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00
20150115 1 Ristrutturazione Stadio Comunale finanziato da mutuo
Totale Vincoli derivanti da finanziamenti (1/4) 501.735,34 501.735,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501.735,34 501.735,34
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente
Totale Vincoli formalmente attribuiti dall'ente (1/5) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Altri vincoli
15 1 345.711,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345.711,01
Vari capitoli di spesa
Totale Altri vincoli (1/6) 345.711,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345.711,01
Totale risorse vincolate (I=1/1+1/2+1/3+1/4+1/5) 1.443.574,44 985.826,82 154.336,03 202.929,75 30.504,00 306.442,84 0,00 906.729,10 1.058.033,88

Pag. 3




ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

COMUNE DI ZERI

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da legge (m/1) 0,00 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da trasferimenti (m/2) 0,00 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da finanziamenti (m/3) 0,00 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate dall'ente (m/4) 0,00 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da altro (m/5) 0,00 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate (m=m/1+m/2+m/3+m/4+m/5) 0,00 0,00
Totale risorse vincolate da legge al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti 69.173.20 128.190.34
(n/1=1/1-m/1)
Totale risorse v!ncolate da trasferimenti al netto di quelle che sono state oggetto di 335.820,56 82.397.19
accantonamenti (n/2=1/2-m/2)
Totale risorse v!ncolate da finanziamenti al netto di quelle che sono state oggetto di 501.735,34 501.735,34
accantonamenti (n/3=1/3-m/3)
Totale risorse vincolate dall'Ente al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti

0,00 0,00
(n/4=1/4-m/4)
Totale risorse vincolate da altro al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti 0,00 345.711,01
(n/5=1/5-m5)
Totale risorse vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti 906.729,10 1.058.033,88

(n=1-m)

(*) Le modalita di compilazione delle singole voci del prospetto sono descritte nel paragrafo 13.7.2 del principio applicato della programmazione
(1) In caso di revisione della composizione del risultato di amministrazione all'inizio dell'esercizio (vincolati, accantonati e destinati agli investimenti) i dati della colonna 1 possono non corrispondere con i dati dell'ultima colonna del prospetto

a/2 del rendiconto dell'esercizio precedente.

(2) Esclusa la cancellazione di residui attivi non compresi nella quota vincolata del risultato di amministrazione dell'esercizio precedente (ad es. i residui attivi vincolati che hanno finanziato impegni).

Pag. 4



