

COMUNE DI ZERI

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

Capitolo di Entrata e Capitolo di Spesa correlato	Risorse vincolate nel risultato di amministrazione al 1/1/2022(1)	Risorse vincolate applicate al bilancio dell'esercizio 2022	Entrate vincolate accertate nell'esercizio 2022	Impegni esercizio 2022 finanziati da entrate vincolate accertate nell'esercizio o da quote vincolate del risultato di amministrazione	Fondo pluriennale vincolato al 31/12/2022 finanziato da entrate vincolate accertate nell'esercizio o da quote vincolate del risultato di amministrazione	Cancellazione di residui attivi vincolati(2) o eliminazione del vincolo su quote del risultato di amministrazione (+) e cancellazione di residui passivi finanziati da risorse vincolate (-) (gestione dei residui)	Cancellazione nell'esercizio 2022 di impegni finanziati dal fondo pluriennale vincolato dopo l'approvazione del rendiconto dell'esercizio 2021 non reimpegnati nell'esercizio 2022	Risorse vincolate nel bilancio al 31/12/2022	Risorse vincolate nel risultato di amministrazione al 31/12/2022
	(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h)=(b)+(c)-(d)-(e)+(g)	(i)= (a)+(c)-(d)-(f)+(g)
Vincoli derivanti dalla legge									
15 1 Vari capitoli di spesa	8.299,37	7.800,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.800,62	8.299,37
116 1 Vari capitoli di spesa	184.691,84	130.000,00	0,00	76.300,54	0,00	0,00	0,00	53.699,46	108.391,30
960 1 Vari capitoli di spesa	2.330,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.330,00
115 1 Vari capitoli di spesa	1.496,55	0,00	7.673,12	0,00	0,00	0,00	0,00	7.673,12	9.169,67
139 0 10820301 Vari capitoli di spesa	0,00	0,00	28.662,91	28.662,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Vincoli derivanti dalla legge (I/2)	196.817,76	137.800,62	36.336,03	104.963,45	0,00	0,00	0,00	69.173,20	128.190,34
Vincoli derivanti da Trasferimenti									
1061 1 20810131 1 GRANDE FRANA DI PATIGNO	180.918,34	135.083,73	0,00	75.766,30	0,00	105.152,04	0,00	59.317,43	0,00
1101 1 10110102 1 Supporto Soggetti Fragili Giunta Regionale Toscana 322-2020	1.050,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.050,95
1103 1 10120209 1 Art. 105 D.L. 34/2020 Decreto Rilancio Centri estivi per bambini	3.276,13	3.276,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.276,13	3.276,13
1104 1 10110114 1 F.do Lavoro Straordinario Polizia Municipale	287,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	287,50
442 2 10110119 Vari capitoli di spesa	2.313,00	2.313,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.313,00	2.313,00
1019 1 20150207 1 Interventi di Recupero strade comunali e forestali Valli di Rossano e di Zeri entrata 1019	65,50	65,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65,50	65,50

COMUNE DI ZERI

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

Capitolo di Entrata e Capitolo di Spesa correlato		Risorse vincolate nel risultato di amministrazione al 1/1/2022(1)	Risorse vincolate applicate al bilancio dell'esercizio 2022	Entrate vincolate accertate nell'esercizio 2022	Impegni esercizio 2022 finanziati da entrate vincolate accertate nell'esercizio o da quote vincolate del risultato di amministrazione	Fondo pluriennale vincolato al 31/12/2022 finanziato da entrate vincolate accertate nell'esercizio o da quote vincolate del risultato di amministrazione	Cancellazione di residui attivi vincolati(2) o eliminazione del vincolo su quote del risultato di amministrazione (+) e cancellazione di residui passivi finanziati da risorse vincolate (-) (gestione dei residui)	Cancellazione nell'esercizio 2022 di impegni finanziati dal fondo pluriennale vincolato dopo l'approvazione del rendiconto dell'esercizio 2021 non reimpegnati nell'esercizio 2022	Risorse vincolate nel bilancio al 31/12/2022	Risorse vincolate nel risultato di amministrazione al 31/12/2022
		(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h)=(b)+(c)-(d)-(e)+(g)	(i)= (a)+(c)-(d)-(e)-(f)+(g)
1030 1		2.501,70	2.501,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.501,70	2.501,70
20810142 1	ITINERARIO GEO PARK STRETTI DI GIAREDO									
1048 1		2.528,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.528,91
20150203 1	Adeguamento Funzionale Palazzo Comunale									
1064 1		72.767,84	72.767,84	0,00	0,00	0,00	72.767,84	0,00	72.767,84	0,00
20150119 1	Bando aree interne Psr 2014-2020. Decreto dirigenziale 11879									
1065 1		117.694,24	117.694,24	0,00	0,00	0,00	117.694,24	0,00	117.694,24	0,00
20150120 1	Progetto Finanziato Giaredo 2.0									
1071 1		10.828,72	10.828,72	0,00	0,00	0,00	10.828,72	0,00	10.828,72	0,00
20150210 1	Finanziamento Psr 2014-2020 Misura 19 Biosfera Coast to Coast									
1094 1		1.760,00	1.760,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.760,00	1.760,00
20150512 1	STABILIZZAZIONE TERRENO SU CUI INSISTE L'ABITATO DI COLORETTA OVEST									
1000 1		2.700,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.700,11
20420109 1	intervento adeguamento sismico edificio scolastico Coloretta 3° stralcio (spesa a totale carico dello Stato)									
1058 1		617,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	617,39
20420109 1	intervento adeguamento sismico edificio scolastico Coloretta 3° stralcio (spesa a totale carico dello Stato)									
1057 0		0,00	0,00	18.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.000,00	18.000,00
20810126 1	Interventi sulla viabilità comunale. Capitolo entrata 1057									
1093 0		0,00	0,00	100.000,00	22.200,00	30.504,00	0,00	0,00	47.296,00	47.296,00
20150511 1	STABILIZZAZIONE TERRENO SU CUI INSISTE L'ABITATO DI COLORETTA CENTRO CUP H44J8000010003.PNRR M2-C4-I2.2									

COMUNE DI ZERI

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

Capitolo di Entrata e Capitolo di Spesa correlato	Risorse vincolate nel risultato di amministrazione al 1/1/2022(1)	Risorse vincolate applicate al bilancio dell'esercizio 2022	Entrate vincolate accertate nell'esercizio 2022	Impegni esercizio 2022 finanziati da entrare vincolate accertate nell'esercizio o da quote vincolate del risultato di amministrazione	Fondo pluriennale vincolato al 31/12/2022 finanziato da entrare vincolate accertate nell'esercizio o da quote vincolate del risultato di amministrazione	Cancellazione di residui attivi vincolati(2) o eliminazione del vincolo su quote del risultato di amministrazione (+) e cancellazione di residui passivi finanziati da risorse vincolate (-) (gestione dei residui)	Cancellazione nell'esercizio 2022 di impegni finanziati dal fondo pluriennale vincolato dopo l'approvazione del rendiconto dell'esercizio 2021 non reimpegnati nell'esercizio 2022	Risorse vincolate nel bilancio al 31/12/2022	Risorse vincolate nel risultato di amministrazione al 31/12/2022
	(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h)=(b)+(c)-(d)-(e)+(g)	(i)= (a)+(c)-(d)-(e)-(f)+(g)
Totale Vincoli derivanti da Trasferimenti (I/3)	399.310,33	346.290,86	118.000,00	97.966,30	30.504,00	306.442,84	0,00	335.820,56	82.397,19
Vincoli derivanti da finanziamenti									
1112 1 20940124 1 Interventi di Riqualificazione Energetica Scuola Coloretta	1.735,34	1.735,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.735,34	1.735,34
1113 1 20150115 1 Ristrutturazione Stadio Comunale finanziato da mutuo	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500.000,00	500.000,00
Totale Vincoli derivanti da finanziamenti (I/4)	501.735,34	501.735,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	501.735,34	501.735,34
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente									
Totale Vincoli formalmente attribuiti dall'ente (I/5)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Altri vincoli									
15 1 Vari capitoli di spesa	345.711,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	345.711,01
Totale Altri vincoli (I/6)	345.711,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	345.711,01
Totale risorse vincolate (I=I/1+I/2+I/3+I/4+I/5)	1.443.574,44	985.826,82	154.336,03	202.929,75	30.504,00	306.442,84	0,00	906.729,10	1.058.033,88

COMUNE DI ZERI

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da legge (m/1)	0,00	0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da trasferimenti (m/2)	0,00	0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da finanziamenti (m/3)	0,00	0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate dall'ente (m/4)	0,00	0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da altro (m/5)	0,00	0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate (m=m/1+m/2+m/3+m/4+m/5)	0,00	0,00
Totale risorse vincolate da legge al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/1=l/1-m/1)	69.173,20	128.190,34
Totale risorse vincolate da trasferimenti al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/2=l/2-m/2)	335.820,56	82.397,19
Totale risorse vincolate da finanziamenti al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/3=l/3-m/3)	501.735,34	501.735,34
Totale risorse vincolate dall'Ente al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/4=l/4-m/4)	0,00	0,00
Totale risorse vincolate da altro al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/5=l/5-m/5)	0,00	345.711,01
Totale risorse vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n=l-m)	906.729,10	1.058.033,88

(*) Le modalità di compilazione delle singole voci del prospetto sono descritte nel paragrafo 13.7.2 del principio applicato della programmazione

(1) In caso di revisione della composizione del risultato di amministrazione all'inizio dell'esercizio (vincolati, accantonati e destinati agli investimenti) i dati della colonna 1 possono non corrispondere con i dati dell'ultima colonna del prospetto a/2 del rendiconto dell'esercizio precedente.

(2) Esclusa la cancellazione di residui attivi non compresi nella quota vincolata del risultato di amministrazione dell'esercizio precedente (ad es. i residui attivi vincolati che hanno finanziato impegni).